
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/153/25 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. 

poz. 889) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się następujące drogi położone na terenie gminy Żórawina do kategorii dróg gminnych 

publicznych: 

1) droga w obrębie m. Stary Śleszów (ul. Ogrodowa), składająca się z dz. nr 272, obręb Stary Śleszów, gmina 

Żórawina; 

2) droga relacji Polakowice – Węgry, składająca się z dz. nr 241, obręb Polakowice, gmina Żórawina  

oraz cz. dz. nr 490/2, obręb Węgry, gmina Żórawina; 

3) droga w obrębie m. Rynakowice, składająca się z dz. nr 52 oraz cz. dz. nr 17, obręb Rynakowice, gmina 

Żórawina; 

4) droga w obrębie m. Mędłów (ul. Klonowa), składająca się z dz. nr 88, obręb Mędłów, gmina Żórawina; 

5) droga w obrębie m. Rzeplin (ul. Jarzębinowa i ul. Kalinowa), składająca się z dz. nr 208/1, 209 oraz  

dz. nr 271/4, obręb Rzeplin, gmina Żórawina. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o którym mowa w § 1, oznaczone są na mapach stanowiących załączniki  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Żórawina: 

Wojciech Andrzej Jański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 40



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/153/25 

Rady Gminy Żórawina 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

 

Odcinki dróg zaliczane do kategorii dróg gminnych publicznych: 

1) droga w obrębie m. Stary Śleszów (ul. Ogrodowa), składająca się z dz. nr 272, obręb Stary Śleszów, gmina 

Żórawina 

 

2) droga relacji Polakowice – Węgry, składająca się z dz. nr 241, obręb Polakowice, gmina Żórawina  

oraz cz. dz. nr 490/2, obręb Węgry, gmina Żórawina 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 40



3) droga w obrębie m. Rynakowice, składająca się z dz. nr 52 oraz cz. dz. nr 17, obręb Rynakowice, gmina 

Żórawina 

 

 

4) droga w obrębie m. Mędłów (ul. Klonowa), składająca się z dz. nr 88, obręb Mędłów, gmina Żórawina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 40



5) droga w obrębie m. Rzeplin (ul. Jarzębinowa i ul. Kalinowa), składająca się z dz. nr 208/1, 209 oraz  

dz. nr 271/4, obręb Rzeplin, gmina Żórawina 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 40


		2026-01-05T09:54:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




